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Referat fra møte i Skolemiljøutvalget ved Stovner skole 

Sak 01/24:  Godkjenning av innkalling og opptegning til eventuelt 

 

Sak 02/24:  Godkjenning av referat fra SMU-møte 27.11.23 

  Referat godkjent. 

Sak 03/24:  Presentasjon av skolens resultater fra elevundersøkelsen (5.-7. trinn) v/Jan 

Undersøkelsen omfatter følgende kategorier: felles regler, elevdemokrati og 

medvirkning, faglig utfordring, læringskultur, mestring, motivasjon, støtte fra 

lærer, støtte hjemmefra, trivsel og vurdering for læring. På de fleste områdene 

skårer Stovner skole likt eller litt over i forhold til oslo generelt. I denne 

elevundersøkelsen viser resultatene at det er en økning blant våre elever på 5. – 

7. trinn som svarer at de blir mobbet. Dette er en tendens som har vedvart de 

siste årene. Stovner ligger høyere enn oslosnittet, men lavere enn de fleste 

skolene i området. 

 

Ledelsen vil i vårhalvåret utarbeide en fremdriftsplan for arbeidet mot mobbing, 

rasisme, vold og trusler, og skolen vil jobbe med dette temaet i skolens ulike fora 

som blant annet AMU, MBU og elevrådet.   

 

Sak 04/24:  Gjennomgang av HMS - årsrapport for elevenes skolemiljø v/Jan 

  Rapporten ble gjennomgått, og det var ingen bemerkninger fra SMU. 

 

Sak 05/24:  Innspill og oppsummering fra elevrådet v/Daniel og elevrådsstyret 

Det vil bli fokus på elevenes skolemiljø. Inspektør Idun Haveråen har vært på et 

elevrådsmøte og informert om § 9a. elevrådet vil fremover bli sterkere koblet på i 

arbeidet mot mobbing, rasisme, vold og trusler. Ellers har elevrådet tatt opp 

problematikken med hærverk på toalettene. 

 

Sak 06/24:  Informasjon fra FAU v/FAU-kontaktene 

Det skal gjennomføres en gå til skolen aksjon etter påskeferien i samarbeid med 

NAF. Mer informasjon vil bli gitt elever og foresatte senere.  



Sak 07/24:  Diverse informasjon fra skolen v/Jan 

a) Sommerskolen 2024: Gjennomføres i uke 26 – 27 og 32 – 33. Informasjon sendt 

som skolemelding til foresatte og hefte sendt i ranselpost i uke 10. Frist for 

påmelding er 21.03 kl. 16.00. Foresatte får svar om kursplass 8.04. Foresatte får 

tilbud om å komme til kontoret for å få hjelp til påmelding. Det blir ikke 

sommerskole på Stovner skole i år fordi det skal utføres vedlikeholdsarbeid av 

klasserommene i hovedbygg. 

b) Utfordringer knyttet til trafikksituasjonen i Stovnerfaret: Det har vært 

mange farlige episoder i vinterhalvåret som har oppstått på grunn av manglende 

snørydding i kombinasjon med at mange foresatte velger å kjøre sine barn til 

skolen. Skolen har fått mange henvendelser fra foresatte som ønsker at skolen 

skal ta tak i problematikken og få stoppet foresatte fra å kjøre i Stovnerfaret. 

Verken skolen eller FAU har myndighet til å opptre som politi. Skolen har 

gjentatte ganger meldt avvik på brøyting og farlige trafikksituasjoner til 

Bymiljøetaten og til skolens politikontakter. Skolen har fått beskjed fra 

Hjertesone om at det blir endret parkeringsregulering i Stovnerfaret mellom 

Fjellstuveien og enden (snuplassen). Usikkert når dette er på plass. 

c) Rehabiliteringsarbeidet av hovedbygget: Det blir ikke noe oppstart med 

rivning av stor paviljong i sommer. Planene er ikke vedtatt i Bystyret. Ledelsen har 

fått muntlig beskjed om at det kan bli byggestart i forbindelse med en av skolens 

ferier neste skoleår, men mest sannsynlig ikke før vinterferien.  I sommerferien 

skal klasserommene i hovedbygg males, og det skal også utføres utskiftning av 

lysrør i løpet av vårhalvåret. Det blir avholdt byggestartmøte 9.04 med OBF og 

håndverkerfirmaene. 

d) Organisering av mat- og helseundervisningen og praktisk estetiske fag: 

Ledelsen fikk henvendelse fra en foresatt på 6. trinn (på vegne av flere) med 

påstand om at elevene mister mat og helseundervisning, og de ville ha svar på 

hvorfor ledelsen har bestemt dette. Ledelsen har derfor laget et infoskriv om 

mat- og helseundervisningen som alle foresatte på 6. trinn har fått. I tillegg ville 

Driftsstyret ha informasjon om organiseringen av de praktisk estetiske fagene i 

forhold til LK20 og temaundervisningen, og dette har også ledelsen laget et 

informasjonsskriv om.  

e) Endringer i ledelsen ved skolen: Assisterende rektor Gro Hege Mathiesen har 

gått av med pensjon fra 1.01.24, og ny assisterende rektor er Torunn Dreyer. 

 

Sak 08/24: Eventuelt 

 

 

 

 


